te et spū deuotissime poscimus. **V.** Lorde z aio xpo canamus gl'iaz in hac sacra solēnitate genitricis dei. **Lu.** **R. viij.** Beata pgenie vnde xps natus est. **V.** q̄ gl'iosa est v̄go q̄ celi regē genuit. **V.** Regali ex pgenie maria exorta refulget. **V.** **In ij. noc. ā.** Hodie nata est btā virgo maria ex pgenie dauid al'a al'a al'a. **Cañ.** Audite me. **f. i. viij. v̄.** Dignare. **R. ix.** Natiuitas gl'iose v̄ginis marie ex femine abrahe orta de tribu iuda/ gl'iosa ex stirpe dō. Cui⁹ vita incl'yta cūctas illustrat eccl'ias. **V.** Natiuitas est hodie sc'te marie v̄ginis. **Lu.** **R. x.** Natiuitas tua dei genitrix v̄go gaudiū annūciauit vniuerso mūdo/ ex te eni ort⁹ est sol iustitie xpus deus nr. Cui sol uēs maledictionē dedit bñ dictionē z fundēs mortem donauit nobis vitā sempiternam. **V.** Aue maria grā plena dñs tecum. **Qui.** **R. xi.** Salue nobilis v̄ga teste aue maria flos cāpi. **V.** n̄ ortū est liliū z uallū. **V.** Odor tuus super cūcta p̄iosa vngenta fauus distillās labia tua / lac z mel sub lingua tua. **Ande ortū.** **R. xij.** Felix nāos es fa

tra. Ego maria: et of laude dignissima. Et ex te ortus sol iustitie ipse deus noster. Quia pro populo: inveni pro clero: in te de pro deuoto femineo sexu sentiat oēs tuus leuamē: quicquid celebrat tuā natiuitatē. *Quia. P. i. Inct. canti. cātico.*

**O**sculet me osculo oris tui. Quia meliora sūt uerba tuarum: fragrantia uigentis optimis. Oleū effusum nomen tuū: ideo adole scentule dilexerūt te. Trahe me post te: currem in odore uigentorum tuorum. **I**ntro duxit me rex in cellaria sua. Exultabim⁹ et letabimur in te: memores uerbum tuorum super uinum. Recti diligunt te. Virga sum sed formosa filie iherusalem sicut tabernaculum cedari: sicut pelles salomonis. Nolite me considerare quia fulca sim: quia decolorauit me sol. Filie matris mee pugnerūt contra me: posuerūt me custodem in uineis. Uineam meā non custodiui. *Rec. ii.*

**I**udica mihi quē diligit anima mea ubi pascas ubi cubes in meridie me vagari incipiam⁹ greges soldatum tuorum. Si ignoras te o pulcherrima iter mulieres egredere et abi post vestigia

gregum: et pasce hēdos tuos iuxta tabernacula pastorum.

**E**quitatum meo in curribus pharaonis assimilauit te amica mea. Pulchre sunt genete sicut turturis: collum tuum sicut monilia. Aurenulas aureas faciemus tibi: imiculatas argento. *Rec. iii.*

**Q**uam esset rex in accubitu suo: nardus mea dedit odorem suum. Fasciculus myrrhe dilectus meus mihi in uerbera mea promorabit. Botrus cistapa dilectus meus mihi in uineis engaddi.